màxim de 48 mesos (és a dir, un màxim de 4 anys, pròrrogues incloses). 

La prestació del servei començarà el dia 1 de gener de 2026

Pressupost de licitació 
El pressupost màxim de licitació de la contractació pels dos anys de durada inicial del contracte es fixa en la 
quantitat de:

Pressupost net base de licitació 9.730,00 € Nou mil set-cents trenta euros
IVA 21% 2.043,30 € Dos mil quaranta tres euros amb trenta cèntims

TOTAL 11.773,30 € Onze-mil set-cents setanta-tres euros amb trenta 
cèntims

El pressupost base de licitació, corresponent a DUES anualitats, s’ha calculat en base a preus de 
mercat (en concepte d’encàrrec professional, sense que existeixi cap norma imperativa que fixi el 
cost dels honoraris dels serveis veterinaris) i una mitjana dels serveis realitzats els darrers anys.

[...]

un registre oficial d’empreses licitadores com a requisit de participació».
CPV del contracte

Atesa la naturalesa i objecte del contracte es considera idoni aplicar el codi CPV (Vocabulari comú de 
contractes públics) 85200000-1 (serveis de veterinària)

Valor estimat: 
l valor estimat del contracte és de 23.352,00 euros (vint-i-tres mil tres-cents cinquanta-dos euros), 
sense IVA, tenint en compte la durada inicial del contracte, les seves possibles pròrrogues i 
modificacions. 

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC és el següent (segons la previsió de distribució 
per anualitats incloses les possibles pròrrogues):